[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2023

    № 152
	О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные 07.07.2023 в Избирательную комиссию Владимирской области для заверения списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области» по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 28, 30 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва в количестве 36 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области» по единому избирательному округу (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области» по единому избирательному округу.
3. Направить представленные в Избирательную комиссию области сведения о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области» по единому избирательному округу в территориальные избирательные комиссии Владимирской области.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии
	                                     В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                Н.А. Ульева

	В Избирательную комиссию Владимирской области

	Список заверен постановлением Избирательной комиссии Владимирской области

от 08.07.2023 № 152
Копия верна
	Приложение к решению Общего собрания избирательного объединения "Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" во Владимирской области"
от 30 июня 2023 года

Список

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

"Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" во Владимирской области"

по единому избирательному округу

Общая часть

1. Карташова Инна Федоровна, дата рождения – 29 марта 1963 года, Член "Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" Председатель Правления Регионального отделения Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" во Владимирской области.

2. Данекина Нина Алимовна, дата рождения – 28 августа 1951 года.

Территориальные группы

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 1
(Александровский район)

1. Поташова Любовь Николаевна, дата рождения – 21 сентября 1961.

2. Панова Мария Петровна, дата рождения – 29 июля 1959 года,.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 4 (Петушинский район)

1. Кузьменко Сергей Владимирович, дата рождения – 4 ноября 1974 года.

2. Позюмко Сергей Мефодьевич, дата рождения – 29 апреля 1972 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5 (Кольчугинский район)

1. Белышева Ирина Николаевна, дата рождения – 30 августа 1977 года.

2. Захарова Екатерина Викторовна, дата рождения – 23 мая 1982 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6
(Собинский район)

1. Назаркина Любовь Владимировна, дата рождения – 11 октября 1959 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Жесткова Наталья Васильевна, дата рождения – 9 апреля 1959 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 8
(Ленинский район города Владимира)

1. Репин Виктор Николаевич, дата рождения – 11 сентября 1950 года.

2. Говорова Галина Леонидовна, дата рождения – 23 декабря 1953 года.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 9 (Ленинский район города Владимира)

1. Нагуралин Дмитрий Алексеевич, дата рождения – 11 апреля 1967 года.

2. Кашлань Вера Владимировна, дата рождения – 21 марта 1967 года.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 11
(Октябрьский район города Владимира, Ленинский район города Владимира)

1. Гладышева Галина Васильевна, дата рождения – 1 сентября 1956 года.

2. Суслова Вера Александровна, дата рождения – 23 февраля 1982 года.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 12
(Фрунзенский район города Владимира)

1. Русаков Сергей Николаевич, дата рождения – 2 марта 1978 года.

2. Никольская Екатерина Владимировна, дата рождения – 4 апреля 1989 года.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 13
(Фрунзенский район города Владимира)

1. Тимофеева Анна Алексеевна, дата рождения – 13 марта 2002 года.

2. Рыжкова Ирина Викторовна, дата рождения – 18 марта 1976 года.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 14
(ЗАТО город Радужный, Судогодский район)

1. Соколова Ольга Ивановна, дата рождения – 22 февраля 1959 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Филатова Лидия Михайловна, дата рождения – 6 июня 1960 года, член политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17 (округ Муром)

1. Вилкова Лидия Петровна, дата рождения – 24 марта 1957 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Горбунова Валентина Александровна, дата рождения – 24 июля 1943 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 18 (округ Муром)

1. Комкова Любовь Николаевна, дата рождения – 12 марта 1952 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Пономарёва Александра Андреевна, дата рождения – 30 октября 1954 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 19
(Меленковский район, Муромский район, округ Муром)

1. Большакова Надежда Александровна, дата рождения – 1 августа 1950 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Маркина Ирина Владимировна, дата рождения – 20 сентября 1958 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 20
(город Ковров)

1. Луканина Ирина Анатольевна, дата рождения – 3 мая 1965 года.

2. Дресвянин Николай Николаевич, дата рождения – 18 апреля 1988 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 21
(город Ковров)

1. Задонская Наталья Николаевна, дата рождения – 23 октября 1987 года.

2. Лапушинская Галина Владимировна, дата рождения – 30 апреля 1956 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" во Владимирской области.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 22 (Ковровский район, город Ковров)

1. Проскурина Екатерина Денисовна, дата рождения – 20 августа 2002 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Романовская Наталья Николаевна, дата рождения – 1 ноября 1949 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 24 (Вязниковский район)

1. Бабкина Елена Владимировна, дата рождения – 21 августа 1974 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

2. Дмитриева Ольга Михайловна, дата рождения – 5 сентября 1995 года, Член Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость".

	Председатель правления

	И.Ф Карташова